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             سازمان راهداری و حمل و نقل جادهای کشور
           اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان گیلان

       آگهي مناقصه‌های عمومي یک مرحله‌ای شماره‌ی 107-403، 108-403، 109-403، 110-403 ،111-403 ، 112-403  و 113-403
	اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان گیلان در نظر دارد، مناقصههای شرح زیر را از طریق سامانه "تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)" برگزار نماید. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از مرحله دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پیشنهادها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا ضروری است مناقصهگران محترم در صورت عدم عضویت در سامانه، ابتدا نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت و دریافت «گواهی امضای الکترونیکی» اقدام و سپس در مناقصه شرکت نمایند. 

	1
	شرح مختصر موضوع مناقصه:  
	ردیف
	شرح مختصر موضوع مناقصه
	مبلغ برآورد اولیه (ریال)
	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
	شماره مناقصه

	1
	مرمت، لکه‌گیری و روکش آسفالت راه روستایی اطاقور- خرما شهرستان لنگرود
	62.637.014.434
	3.132.000.000
	403-107

	2
	مرمت، لکه‌گیری و روکش آسفالت راه روستایی خراط‌محله- کوشال شاه شهرستان لنگرود
	22.667.295.384
	1.134.000.000
	403-108

	3
	مرمت، لکه‌گیری و روکش آسفالت راه روستایی سرلیل- چالدشت شهرستان لنگرود
	16.669.849.199
	834.000.000
	403-109

	4
	مرمت، لکه‌گیری و روکش آسفالت راه روستایی گالش‌کلام- سلطان مرادی- پیرپشته شهرستان لنگرود
	22.783.651.265
	1.140.000.000
	403-110

	5
	مرمت، لکه‌گیری و روکش آسفالت راه روستایی شکرکش- آلمان لنگه-مادیان گوابر شهرستان لنگرود
	44.703.971.205
	2.236.000.000
	403-111

	6
	مرمت، لکه‌گیری و روکش آسفالت راه‌های روستایی قاضیان، کردخیل، پاچکنار، کلاچای اول و امشه دلچه شهرستان رشت
	87.399.655.294
	4.370.000.000
	403-112

	7
	لکه‌گیری و روکش آسفالت محور آستانه- کیاشهر (حدفاصل انتهای حوزه‌ی شهری آستانه تا بازار تمچال)
	157.282.331.288
	7.865.000.000
	403-113


نوع تضمین شرکت در مناقصه: مطابق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402مورخ 22/9/1394

	2
	مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاريخ 07/09/1403 (انتشار در سامانه ستاد) لغایت مورخ 14/09/1403 (زمان دقیق در سامانه ملاک میباشد) 

	3
	مهلت و محل تحويل پيشنهاد قيمت: تحویل پیشنهاد حداکثر تا تاریخ 24/09/1403 فقط از طریق سامانه ستاد ملاک عمل است. در ضمن اصل تضمین شرکت در مناقصه باید تا قبل از زمان بازگشایی پیشنهادها، به صورت حضوری تحویل دبيرخانه رشت، خیابان گلسار، روبروی پمپ بنزین. تلفن33112283 و33110154 کد 013 و نمابر 33110164 گردد. (در صورت تغییر زمان، آخرین اطلاعات منتشر شده در سامانه ستاد معتبر است).

	4
	شرایط شرکت در مناقصه:  
	مناقصه
	صلاحیت موردنیاز

	
	گواهینامه صلاحیت
	از سازمان

	ردیف‌های 1 تا 7
	راه و ترابری
	برنامه و بودجه


اشخاص حقوقی با رعایت کلیه شرایط مندرج در اسناد هر مناقصه و دارا بودن ظرفیت کار مجاز می‌توانند در مناقصه شرکت نمایند.

	5
	مدت اعتبار پيشنهاد مناقصه: مدت اعتبار پيشنهادها حداقل 3 ماه پس از تاريخ ابلاغ برنده مناقصه و 3 ماه نيز قابل تمديد ميباشد.

	6
	ساعت، روز و محل بازگشایی پيشنهادها: پاکات پیشنهاد ساعت 30/08 صبح مورخ 25/09/1403 بازگشایی میگردد. در ضمن با توجه به احتمال تغییر زمان، آخرین اطلاعات تعیین شده در سامانه ستاد معتبر است.  
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